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Campeonato de Baleares de Invierno INF-JUN-ABS 23-24
Eivissa, 2 - 3/12/2023

Prueba 30 Masc., 800m Libre Absoluto Masculino
03/12/2023 Resultados
RECBAL 7:55.69 J.LL.PONS SABADELL 18/12/2016
MM17 8:05.05 X.BLEDA CASTELLON 01/12/2013
MM16 8:02.34 JPINEIRO SABADELL 18/12/2016
MM15 8:21.97 J.L.RODRIGUEZ SON HUGO (PALMA) 27/11/2004
MM14 8:34.88 M.NOGUERA 01/01/2014
MM13 9:00.50 T.FEDERATIVO 02/12/2003
Puntos: FINA 2022
Clasificacion AN Tiempo Pts

Infantil Masculino

1. TORRES DE SOUSA Gabiriel 09 C.N.Sta.Eulalia Rio 9:17.53 503
100m: 1:03.58 1:03.58 300m: 3:22.85 1:10.15 500m: 5:43.91 1:10.36 700m: 8:08.02 1:12.19
200m: 2:12.70 1:09.12 400m: 4:33.55 1:10.70 600m: 6:55.83 1:11.92 800m: 9:17.53 1:09.51

2. ROMERO DOMINGUEZ Albert 09 C.N. Eivissa 9:29.17 472
100m: 1:07.76 1:07.76 300m: 3:31.81 1:11.54 500m: 5:54.92 1:11.44 700m: 8:18.93 1:12.10
200m: 2:20.27 1:12.51 400m: 4:43.48 1:11.67 600m: 7:06.83 1:11.91 800m: 9:29.17 1:10.24

3. ANDUJAR BESTARD Toni Jaume 09 A. Master Baleares 0:41.93 442
100m: 1:06.87 1:06.87 300m: 3:33.55 1:14.33  500m: 6:02.68 1:13.46  700m: 8:31.08 1:13.77
200m: 2:19.22 1:12.35 400m: 4:49.22 1:15.67  600m: 7:17.31 1:14.63  800m: 9:41.93 1:10.85

4. BONNIN RIERA Mateu 09 C.N.Llucmajor 9:47.17 430
100m: 1:09.08 1:09.08 300m: 3:36.38 1:13.95 500m: 6:04.47 1:14.51 700m: 8:34.06 1:14.30
200m: 2:22.43 1:13.35 400m: 4:49.96 1:13.58 600m: 7:19.76 1:15.29 800m: 9:47.17 1:13.11

5. ALBA ESCOBAR Nicolas 10 C.N. Eivissa 10:00.75 402
100m: 1:11.06 1:11.06 300m: 3:42.37 1:15.73 500m: 6:14.97 1:16.79 700m: 8:47.18 1:16.33
200m: 2:26.64 1:15.58 400m: 4:58.18 1:15.81 600m: 7:30.85 1:15.88 800m: 10:00.75 1:13.57

6. MOLINA BERNAUS Aitor 10 C.N.Eivissa 10:16.54 372
100m: 1:10.18 1:10.18  300m: 3:43.93 1:17.54  500m: 6:21.44 1:18.63  700m: 8:59.85 1:19.57
200m: 2:26.39 1:16.21  400m: 5:02.81 1:18.88  600m: 7:40.28 1:18.84  800m: 10:16.54 1:16.69

7. CESTRA Diego 10 C.N. Mao 10:16.60 371

100m: 1:11.33 1:11.33 300m: 3:47.72 1:18.10 500m: 6:25.15 1:18.93 700m: 9:01.69 1:18.08
200m: 2:29.62 1:18.29 400m: 5:06.22 1:18.50 600m: 7:43.61 1:18.46 800m: 10:16.60 1:14.91

Junior Masculino

1. TOLEDO PANIAGUA Oliver 07 A. Master Baleares 8:22.63 686
100m: 59.31 59.31 300m: 3:05.70 1:03.74 500m: 5:14.16 1:03.78 700m: 7:22.06 1:03.90
200m: 2:01.96 1:02.65 400m: 4:10.38 1:04.68 600m: 6:18.16 1:04.00 800m: 8:22.63 1:00.57

2. GARCIA IZQUIERDO Marcos 06 C.N. Eivissa 8:48.51 590
100m: 1:01.19 1:01.19 300m: 3:13.27 1:06.76 500m: 5:26.81 1:06.59 700m: 7:41.68 1:07.51
200m: 2:06.51 1:05.32 400m: 4:20.22 1:06.95 600m: 6:34.17 1:07.36 800m: 8:48.51 1:06.83

3. SIMONET PONS David 07 C.N.Mao 9:13.69 513

100m: 1:05.13 1:05.13 300m: 3:23.38 1:09.40 500m: 5:42.80 1:09.99 700m: 8:05.00 1:10.43
200m: 2:13.98 1:08.85 400m: 4:32.81 1:09.43 600m: 6:54.57 1:11.77 800m: 9:13.69 1:08.69

4. SUNER MANZANO Gabriel 07 C.N. La Salle-Palma 9:16.04 507
100m: 1:05.93 1:05.93 300m: 3:27.88 1:11.26 500m: 5:48.60 1:09.82 700m: 8:08.76 1:09.81
200m: 2:16.62 1:10.69 400m: 4:38.78 1:10.90 600m: 6:58.95 1:10.35 800m: 9:16.04 1:07.28
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Campeonato de Baleares de Invierno INF-JUN-ABS 23-24
Eivissa, 2 - 3/12/2023

Prueba 30, Masc., 800m Libre, Junior Masculino

Clasificacién AN Tiempo Pts

5. NUNEZ BALDOMIR Jorge 08 Cn.Palma De Mallorca 9:35.25 458
100m: 1:08.09 1:08.09 300m: 3:33.06 1:12.26 500m: 5:59.04 1:13.56 700m: 8:24.79 1:13.02
200m: 2:20.80 1:12.71 400m: 4:45.48 1:12.42 600m: 7:11.77 1:12.73 800m: 9:35.25 1:10.46

6. GOMEZ CARRERAS Alex 08 C.N.Mao 10:08.61 386

100m: 1:08.19 1:08.19 300m: 3:40.97 1:17.27 500m: 6:20.91 1:20.87 700m: 8:53.91 1:16.97
200m: 2:23.70 1:15.51 400m: 5:00.04 1:19.07 600m: 7:36.94 1:16.03 800m: 10:08.61 1:14.70

Absoluto Masculino

1. PINEIRO AMONDARAIN Jon 00 Cn.Palma De Mallorca 8:22.45 687
100m: 57.90 57.90 300m: 3:04.06 1:04.13 500m: 5:12.66 1:04.48 700m: 7:21.83 1:.04.71
200m: 1:59.93 1:02.03 400m: 4:08.18 1:04.12 600m: 6:17.12 1:04.46 800m: 8:22.45 1:00.62

2. TOLEDO PANIAGUA Oliver 07  A. Master Baleares 8:22.63 686

100m: 59.31 59.31 300m: 3:05.70 1:03.74 500m: 5:14.16 1:03.78 700m: 7:22.06 1:03.90
200m: 2:01.96 1:02.65 400m: 4:10.38 1:04.68 600m: 6:18.16 1:04.00 800m: 8:22.63 1:00.57

3. GARCIA IZQUIERDO Marcos 06 C.N. Eivissa 8:4851 590
100m: 1:01.19 1:01.19 300m: 3:13.27 1:06.76 500m: 5:26.81 1:06.59 700m: 7:41.68 1:.07.51
200m: 2:06.51 1:05.32 400m: 4:20.22 1:06.95 600m: 6:34.17 1:07.36 800m: 8:48.51 1:06.83

4. SIMONET PONS David 07 C.N.Mao 9:13.69 513
100m: 1:05.13 1:05.13  300m: 3:23.38 1:09.40  500m: 5:42.80 1:09.99  700m: 8:05.00 1:10.43
200m: 2:13.98 1:08.85  400m: 4:32.81 1:09.43  600m: 6:54.57 1:11.77  800m: 9:13.69 1:08.69

5. SUNER MANZANO Gabriel 07 C.N. La Salle-Palma 9:16.04 507
100m: 1:05.93 1:05.93 300m: 3:27.88 1:11.26 500m: 5:48.60 1:09.82 700m: 8:08.76 1:09.81
200m: 2:16.62 1:10.69 400m: 4:38.78 1:10.90 600m: 6:58.95 1:10.35 800m: 9:16.04 1:07.28

6. TORRES DE SOUSA Gabriel 09 C.N.Sta.Eulalia Rio 9:17.53 503
100m: 1:03.58 1:03.58 300m: 3:22.85 1:10.15 500m: 5:43.91 1:10.36 700m: 8:08.02 1:12.19
200m: 2:12.70 1:09.12 400m: 4:33.55 1:10.70 600m: 6:55.83 1:11.92 800m: 9:17.53 1:09.51

7. ROMERO DOMINGUEZ Albert 09 C.N.Eivissa 9:29.17 472
100m: 1:07.76 1:07.76 ~ 300m: 3:31.81 1:11.54  500m: 5:54.92 1:11.44  700m: 8:18.93 1:12.10
200m: 2:20.27 1:12.51  400m: 4:43.48 1:11.67  600m: 7:06.83 1:11.91  800m: 9:29.17 1:10.24

8. NUNEZ BALDOMIR Jorge 08 Cn.Palma De Mallorca 9:35.25 458
100m: 1:08.09 1:08.09 300m: 3:33.06 1:12.26 500m: 5:59.04 1:13.56 700m: 8:24.79 1:13.02
200m: 2:20.80 1:12.71 400m: 4:45.48 1:12.42 600m: 7:11.77 1:12.73 800m: 9:35.25 1:10.46

9. ANDUJAR BESTARD Toni Jaume 09 A. Master Baleares 9:41.93 442
100m: 1:06.87 1:06.87 300m: 3:33.55 1:14.33 500m: 6:02.68 1:13.46 700m: 8:31.08 1:13.77
200m: 2:19.22 1:12.35 400m: 4:49.22 1:15.67 600m: 7:17.31 1:14.63 800m: 9:41.93 1:10.85

10. BONNIN RIERA Mateu 09  C.N.Llucmajor 9:47.17 430
100m: 1:09.08 1:09.08  300m: 3:36.38 1:13.95  500m: 6:04.47 1:14.51  700m: 8:34.06 1:14.30
200m: 2:22.43 1:13.35  400m: 4:49.96 1:1358  600m: 7:19.76 1:15.29  800m: 9:47.17 1:13.11

11. ALBA ESCOBAR Nicolas 10 C.N. Eivissa 10:00.75 402
100m: 1:11.06 1:11.06 300m: 3:42.37 1:15.73 500m: 6:14.97 1:16.79 700m: 8:47.18 1:16.33
200m: 2:26.64 1:15.58 400m: 4:58.18 1:15.81 600m: 7:30.85 1:15.88 800m: 10:00.75 1:13.57

12. GOMEZ CARRERAS Alex 08 C.N.Mao 10:08.61 386
100m: 1:08.19 1:08.19 300m: 3:40.97 1:17.27 500m: 6:20.91 1:20.87 700m: 8:53.91 1:16.97
200m: 2:23.70 1:15.51 400m: 5:00.04 1:19.07 600m: 7:36.94 1:16.03 800m: 10:08.61 1:14.70

Pisc. 25m - 8 Calles - Crono Electronico

Splash Meet Manager, 11.78086 Registered to Islas Baleares 05/12/2023 17:38 - Pagina 2
> =
. b | // @
os5am valors L] -
esportsB Consell d’Eivissa

al'esport



&

Fafuraziin Salmardy listus e

Campeonato de Baleares de Invierno INF-JUN-ABS 23-24
Eivissa, 2 - 3/12/2023

Prueba 30, Masc., 800m Libre, Absoluto Masculino
Clasificacién AN Tiempo Pts
13. MOLINA BERNAUS Aitor 10 C.N. Eivissa 10:16.54 372

100m: 1:10.18 1:10.18 300m: 3:43.93 1:17.54 500m: 6:21.44 1:18.63 700m: 8:59.85 1:19.57
200m: 2:26.39 1:16.21 400m: 5:02.81 1:18.88 600m: 7:40.28 1:18.84 800m: 10:16.54 1:16.69

14. CESTRA Diego 10 C.N.Mao 10:16.60 371

100m: 1:11.33 1:11.33 300m: 3:47.72 1:18.10 500m: 6:25.15 1:18.93 700m: 9:01.69 1:18.08
200m: 2:29.62 1:18.29 400m: 5:06.22 1:18.50 600m: 7:43.61 1:18.46 800m: 10:16.60 1:14.91
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